



Mer än var tredje förälder i Örebro län orolig för att deras tonåring ska råka illa ut på grund av alkohol

I en ny undersökning som IQ genomfört bland föräldrar i Örebro län, med barn mellan 13-17 år, svarar drygt var tredje (37 procent) att de är orolig för att deras tonårsbarn ska råka illa ut på grund av alkohol. Inför valborg (med start idag den 22 april) får 4337 föräldrar i Örebro län, vars barn under 2014 fyller 14 år, IQ:s bok *Tonårsparlören* hemskickad till sig.

Tonårsparlören syftar till att underlätta samtal om alkohol mellan föräldrar och tonåringar. Boken innehåller bland annat kapitel som "Hur pratar man om alkohol?", "Bjuda hemma?", "Köpa ut?", "Sociala medier" och "Festivaler".

- Jag tycker att alla föräldrar ska prata med sin tonåring om alkohol, oavsett om man är orolig eller inte. Det är att visa att man bryr sig. Dessutom vet vi att många tonåringar tycker att det är bra att föräldrar pratar med sina barn om alkohol, säger Magnus Jägerskog, vd på IQ.

I undersökningen framkommer även att nästan hälften (46 procent) av de tillfrågade föräldrarna i Örebro län tror att dagens tonåringar dricker lika mycket alkohol som när de själva var tonåringar.

- Att som förälder utgå från sin egen tonårstid i samtal om alkohol med sin tonåring blir inte alltid rätt. Hur ungdomar dricker alkohol har förändrats rejält och här är Tonårsparlören en bra kunskapskälla för hur det faktiskt ser ut idag, säger Magnus Jägerskog, vd på IQ.

Se bifogat faktablad för ytterligare läns- och riksresultat från undersökningen.

Årets version av *Tonårsparlören* finns att läsa på www.tonårsparlören.se, där finns även innehållet som ljudbok.

*Undersökningen genomfördes av Norstat mellan 5-31 mars bland 2918 tonårsföräldrar med barn mellan 13-17 år via en webbenkät. I Örebro län svarade 158 föräldrar på enkäten.

För ytterligare information:

Magnus Jägerskog, VD IQ, 070-227 70 35, e-post: magnus@iq.se

IQ verkar för en smartare syn på alkohol genom information om alkoholens risker och inspiration för ett smart förhållningssätt till alkohol, genom IQ:s nätverk som samlar aktörer och goda exempel inom alkoholområdet samt genom kunskap om aktuella alkoholfrågor. IQ-initiativet är ett fristående dotterbolag till Systembolaget. Läs mer på IQ.se